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AGREGADO I 

 
LISTA DE PARTICIPANTES 

 
 

DELEGACION DE ARGENTINA 
 

SECTOR OFICIAL 
Nombre Institución Correo Electrónico 

Rodolfo Hugo Mocchetto ANMAT rmocchetto@anmat.gov.ar 
Mónica Bobbi ANMAT mbobbi@anmat.gov.ar 

Teresita Traverso ANMAT traverso@anmat.gov.ar 
   
   

SECTOR PRIVADO 
Nombre Institución Correo Electrónico 

Miguel Maito CILFA 
 mmaito@cilfa.org.ar 

   
 

DELEGACION DE BRASIL 
 

SECTOR OFICIAL 
Nombre Institución Correo Electrónico 

Cammilla Horta Gomes ANVISA cammilla.gomes@anvisa.gov.br 
Leandro Texeira Morais ANVISA leandro.morais@anvisa.gov.br 

Sonia Maria Pereira 
Damasceno MS sonia.pereira@saude.gov.br 

 
SECTOR PRIVADO 

Nombre Institución Correo Electrónico 
Carlos Char SINDIFAR carloschar@terra.com.br 

 
 
 

DELEGACION DE PARAGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
Nombre Institución Correo Electrónico 

Ninfa Colman DNVS ninfac59@hotmail.com 
Nélida Soria DNVS nsoria2000@yahoo.com 

 
 
 
 



SECTOR PRIVADO 
 

Nombre Institución Correo Electrónico 
María Antonieta 

Gamarra              Magamir07@gmail.com 

   
 
 

DELEGACION DE URUGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre 
 Institución Correo Electrónico 

Cecilia Martinez Rossi Ministerio de Salud Pública ceciliamartinez@msp.gub.uy 
   
   
   

SECTOR PRIVADO 
Nombre Institución Correo Electrónico 

Ricardo Ortiz ALN aln@aln.com.uy 
 

mailto:aln@aln.com.uy

